
平成２９年１２月１日 

 

会員様・お客様各位 

 

                    公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

 

 

 

 年末・年始休業のご案内  

 

 

 

 平素は当協会の業務運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 年末・年始休業のため、当協会の業務を下記のとおり休止させていただきます。 

 会員様及びお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 ◎ 当協会の業務休止期間 

   平成２９年１２月２９日（金） ～ 平成３０年１月３日（水） 

 

 ◎ テキストの受付休止期間 

   平成２９年１２月２６日（火） ～ 平成３０年１月８日（月） 

 

 ※ １２月２５日（月）１５時までのご注文については、当日に発送いたします 

   が、それ以降のご注文につきましては、１月９日（火）より順次発送させて 

   いただきます。 

 

 ※ ご注文に際しましては、余裕をもってお申し込みいただけますようお願い 

   申し上げます。 

以上 

 


